בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תתע"א 850-03-17 מדינת ישראל נ' אגסי
בפני כבוד הסגן נשיאה אלון אופיר

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד בוקובזה ליאור

נגד
אגסי חנן - בהעדר - הנאשמים

### הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה בניגוד לתקנה 47(ד) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

בהתאם לעובדות כתב האישום, נהג הנאשם ביום 19.2.17 רכב מסוג מונית עת יצא לעקיפה של רכב אחר אשר נסע לפניו זאת כאשר הדרך שמולו לא הייתה פנויה וכתוצאה מכך נגרם סיכון לרכב אחר.

אני קובע כי תיאור השוטר הוא התיאור הנכון והמדויק של האירוע.

אני קובע כי המדינה הוכיחה כי הנאשם ביצע עבירה בניגוד לתקנה 47 (ד) בתקנות התעבורה וזאת ברמת הוכחה של מעבר לכל ספק סביר, הגם שהזהרתי עצמי כי המדובר בעדות יחידה מול עדות הנאשם.

אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירה שיוחסה לו.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד התביעה (הנאשם לא התייצב לדיון)